
1/31

Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2859 /2020/OI

Smlouva o dílo

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Antonina Brože 3124/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava   

  

ICO: 00845451 IČO: 25816977

DIC: CZ00845451 látce DPH) DIČ: CZ25816977   

 

  

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah smlouvy
 

čl. |.

Základní ustanovení

1.

.
“

6
5
9
1

Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"

Tato smlouva o dílo je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“).

Uzavření této smlouvy není považováno za zadání veřejné zakázky V souladu s ust. §11 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene V záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti V době

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu

pro případ způsobení újmy V souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši min. 2 mil. Kč,

kterou kdykoliv na požádání předloží v originále zástupci objednatele k nahlédnutí.

. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jím v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

Objednatel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále jen

„logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako ochrannou

známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Objednatel je oprávněn poskytnout

podlicenci k užití loga města třetí osobě.

Objednatel touto smlouvou poskytuje bezúplatně zhotoviteli nevýhradní oprávnění užít logo města pro

účely dle obsahu této smlouvy, tzn. umístit logo města na informační tabuli a další nezbytne dokumenty

vytvořené v průběhu realizace díla V rozsahu množstevně a časově omezeném ve vztahu k rozsahu a

 



2/31

Statutární město Ostrava

magistrát

charakteru užití dle této smlouvy. Zhotovitel oprávnění užít logo města za uvedeným účelem, uvedeným

způsobem a V rozsahu dle této smlouvy přij ímá.

10.Učelem uzavření této smlouvy je realizace sadových úprav, tyto obsahují sanační zásahy na dřevinách,

sadové úpravy a následná péče 3 roky pro „Smetanův sad“.

čl. II.

Předmět smlouvy

1.

Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje realizovat sanační zásahy ná dřevinách, sadové úpravy (dílo) a

následnou péči 3 roky pro „Smetanův sad“ a to v souladu s položkovým rozpočtem á projektovou

dokumentací DPS z06/2020 „Smetanův sad“, vypracovaným společností Ateliér Genius loci, s.r.o.,

Stodolní 835, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, IČO: 64086135. Realizace bude probíhat na

pozemcích parc.č. 187/5, 187/28, 193/6 a 762/1 V k.ú. Mariánské Hory, dle nákresu v příloze č. 2 této

smlouvy a dle rozhodnutí č. 134/2019 vydaného odborem stavebně správním Magistrátu města Ostravy

ze dne 20.11.2019.á rozhodnutí č. 3/2020 vydaného úřadem městského obvodu Mariánské hory a

Hulváky ze dne 25.6.2020.

. Předmět smlouvy bude realizován v souladu sustanoveními této smlouvy, s položkovým rozpočtem

uvedeným v odst. 1. tohoto článku smlouvy a související nabídkou zhotovitele.

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu stechnickými á právními předpisy platnými V České

republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy CSN.

. Zhotovitel je povinen každou změnu (více/méněpráce) popsat V rámci změnového listu, jehož součástí

bude vyčíslení hodnoty změny ve vztahu k původní položce rozpočtu a jejího technického popisu se

zdůvodněním změny, spolu se soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Uvedené změny

mohou být provedeny pouze po předchozím souhlasu objednatele.

Smluvní strany se zavazují V případě vzniku víceprací zahájit jednání o rozsahu víceprací a uzavření

dodatku k této smlouvě. Zhotovitel se zavazuje ocenit vícepráce dle jednotkových cen použitých z

nabídkového položkového rozpočtu a není-li toto možné, pak ocení položky prací takto:

' zhotovitel stanoví cenu násobkem cen podle příslušné cenové soustavy platné V době uzavření

dodatku ktéto smlouvě akoeficientu vypočteného jako podíl celkové ceny díla a předpokládané

hodnoty veřejné zakázky na realizaci díla dle této smlouvy, tj. dle vzorce:

celková cena díla

Cena vícepráce = cena dle cenové soustavy x -----------------------------

předpokládaná hodnota

. V případě, že jednotková cena některé položky není obsažena v cenové soustavě platné V době

uzavření dodatku k této smlouvě, bude jednotková cena takovéto položky mezi smluvními stranami

dohodnutá na podkladě návrhu zhotovitele, který musí být odsouhlasen obj ednatelem.

Předmětné změny může zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně odsouhlaseného

písemného dodatku k této smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami. Vícepráce, jejichž

provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prácí zhotovitelem při provádění díla a jejichž

provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě o dílo, může zhotovitel provádět

ihned po jejich odsouhlasení zástupcem objednatele. Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají

rozšíření předmětu díla o vícepráce dle předchozí věty V písemném dodatku k této smlouvě.

V případě požadavku na méněpráce objednatel zapíše svůj požadavek do pracovního deníku á

zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle soupisu prací, dodávek a

služeb svýkazem výměr zhotovitele. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění

písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na své

nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo V souladu s požadavky, které jsou uvedeny v čl. II

odst.1 této smlouvy, je oprávněn si zvolit zhotovitel. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit

zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

 



3/31

Statutární město Ostrava

magistrát

čl. III.

Vlastnictví

1.

2.

Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají V jeho vlastnictví a zhotovitel

za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí aje povinen je vrátit objednateli po splnění svého závazku.

čl. IV.

Místo plnění

Místem plnění jsou pozemky p.č. 187/5, 187/28, 193/6 a 762/1 V k.ú. Mariánské Hory.

čl. V.

Termín plnění

1.

2.

Práce na realizaci díla budou zahájeny po nabytí účinnosti této smlouvy a předání pracoviště. O předání

pracoviště a zahájení prací bude učiněn záznam do pracovního deníku.

Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) je do 32 týdnů od předání staveniště.

Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle čl. XIII. odst. 2 této smlouvy.

Provádění následné péče bude zahájeno po předání díla a bude prováděno po dobu 3 let V souladu

s ustanovením V čl. II odst.1 této smlouvy.

. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunují termíny

tím dotčené za předpokladu, že přerušení nebylo způsobeno důvody ležícími na straně zhotovitele či

zhotovitelovou činností či nečinnosti.

. Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat V provádění díla zdůvodů provozních,

technologických nebo nepříznivých klimatických podmínek, bude tato skutečnost zaznamenána do

pracovního deníku. V případě odsouhlasení této skutečnosti oprávněným zástupcem objednatele do

pracovního deníku bude běh lhůty provedení díla dle odst. 2. tohoto článku smlouvy přerušen. Za

nepříznivé klimatické podmínky bude považován stav, kdy povětrnostní podmínky, to znamená srážky a

venkovní teploty, neumožňují dle platných technologických postupů provádět práce na díle. Přerušení

doby plnění sjednané Výše uvedeným způsobem není nutno upravit dodatkem ke smlouvě.

. Bude—li přerušení prací na díle z důvodů uvedených V odst. 4. a 5 . tohoto článku smlouvy trvat déle než

šest měsíců, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli již realizované práce, které doposud nebyly

uhrazeny na základě dílčích faktur, s výjimkou případů, kdy přerušení bylo způsobeno důvody ležícími

na straně zhotovitele či zhotovitelovou činností či nečinnosti.

. Před započetím dalších prácí vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí skutečný stav již

provedených prací a určí rozsah jejich nezbytných úprav.

V případě, že objednatel nebo jiná k tomuto oprávněná osoba přeruší práce na díle z důvodu porušení

pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebude mít toto přerušení vliv na lhůtu provedení díla,

uvedenou V odst. 2. tohoto článku smlouvy.

. V případě přerušení prací dle z důvodu na straně zhotovitele odst. 4 a dle odst. 5 . tohoto článku smlouvy

nevzniká zhotoviteli nárok na žádné související vícenáklady, které zhotoviteli po dobu přerušení prací

vznikly.

čl. VI.

Cena plnění

1. Cena za provedené plnění (tj. za dílo včetně následné péče) je stanovena dohodou smluvních stran a

činí:

Cena bez DPH 2 751 280,75 Kč

DPH 577 768,96 Kč

Cena celkem včetně DPH 3 329 049,71 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"

 



4/31

Statutární město Ostrava

magistrát

2. Nedílnou součástí této smlouvy je kalkulace nákladů — položkový rozpočet (příloha č. 1 této smlouvy).

3. Cena bez DPH uvedená V odstavci 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena bez DPH nejvýše přípustná a

platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

4. Sjednaná smluvní cena bez DPH vodst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré profesně předpokládané

náklady zhotovitele nutné k provedení celého díla V rozsahu čl. II této smlouvy, předpokládané inflační

vlivy, apod.

5. Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky (mimo

poplatky za zvláštní užívání zeleně - chodníku — vozovky ve správě příslušného městského obvodu, které

má statutární město Ostrava, jako investor zdarma) a další náklady nezbytné pro řádně a úplné zhotovení

díla, např. na vybudování, provoz a demontáž zařízení pracoviště, apod.

6. Smluvní strany se dohodly, že dojde—li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za

odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek

k této smlouvě.

7. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 OZ.

čl. VII.

Platební podmínky

1. Zálohy nej sou sjednány.

2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 OZ.

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:

a) číslo a datum vystavení faktury;

b) číslo smlouvy, datum uzavření smlouvy,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy), název akce (stavby),

d) soupis provedených prací, dodávek nebo služeb včetně zjišťovacího protokolu,

e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

f) dobu splatnosti faktury,

g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu, V případě, že faktura bude

vyhotovena v listinné podobě včetně podpisu osoby, která fakturu vyhotovila

h) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídla,

i) sdělení, zda výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel,

j) informace o zatřídění prací z hlediska CZ-CPA,

5. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:

a) Zhotovitel vystaví na po ukončení díla fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených

prací v souladu s V souladu s oceněním položek V nabídkovém rozpočtu a zjišťovací protokol

podepsaný zhotovitelem a odsouhlasený objednaélém. Faktura bude uhrazena objednatelem na

základě skutečně provedených prací bez položek za rozvojovou záruční (následnou) péči uvedenou

ve yýkazu yýměr. Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich

doručení objednateli, který ji potvrdí svým podpisem.

b) Zhotovitel vystaví po dobu 3 následujících let po předání díla dle čl. II této smlouvy (vždy k 30.10)

fakturu ve výši 1/3 částky za rozvojovou záruční (následnou) péči uvedenou v položkovém

rozpočtu. Doba splatnosti faktury jé dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jej ím doručení

objednateli, který ji potvrdí svým podpisem. Součástí faktury bude doklad o provedení prací

potvrzený uživatelem arealu.

6. Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude—li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH se nestanoví

V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti), nebo zhotovitel vyučtujé práce, které

neprovedl, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení

opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.

 

Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"

 



5/31

Statutární město Ostrava

magistrát

Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět

ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Faktury budou zpracovány v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané

účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn

Generálního finančního ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č.

586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozděj ších předpisů, v aktuálním znění.

8. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných dodávek, prací a služeb. Zhotovitel je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

9. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo

práce provádí v rozporu s touto smlouvou.

10.Doručéní faktury provede zhotovitel osobně proti podpisu pověřené osoby objednatele nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím pošty.

11.Strány se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

12.Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, jé objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účét daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na

účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli jé splněn závazek objednatele

uhradit sjednanou cenu.

13.V případě fakturace v režimu přenesené daňové působnosti se odst. 11 větá druhá a třetí a odst. 12

tohoto článku smlouvy neužijí.

14.Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čl. VIII.

Jakost dila

1. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu splatnými právními předpisy, podle

schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami a

bezpečnostními předpisy. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných vtéto smlouvě je

závaznou povinností zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných platnými českými

technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádáných příslušnými kompetentními orgány.

čl. X.

Pracoviště

1. Oprávněný zástupce objednatele předá zhotoviteli pracoviště do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti

smlouvy. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis.

2. Zhotovitel projedná zařízení a provoz pracoviště s uživatelem pozemku, který je ke zřízení zařízení

pracoviště určen.

3. Zhotovitel hradí el. energii, vodné, stočné a další odebraná média a zabezpečí na své náklady měření

jejich odběru.

4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit pracoviště do 5 pracovních dnů od převzetí díla objednatelem.

Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a újmy, které

mu tím vznikly.

5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště, za dodržování

bezpečnostních předpisů při pohybu na pracovišti, za bezpečné ohrazení pracoviště, za dodržování

hygienických á požárních předpisů, předpisů bezpečnosti silničního provozu v prostoru pracoviště a

dodržování předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. Zhotovitel vypracuje pracovní postup

z hlediska splnění požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení

včetně stanovení rizik, která mohou působit na zaměstnance při provádění díla včetně opatření.

Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"

 



Statutární město Ostrava

magistrát

6. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém pracovišti pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to V souladu s příslušnými předpisy o likvidaci odpadů.

čl. XI.

Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na svou vlastní odpovědnost.

2. Zhotovitel se zavazuje realizovat prácé vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle

příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

3. Zhotovitel je povinen béz odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2595 OZ.

4. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si

taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem

pracovní činnosti k újmám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za způsobené újmy a tyto

újmy uhradí.

5. V průběhu realizace díla se budou konat kontrolní dny nejméně 1x týdně. Organizaci kontrolního dne

zajišťuj objednatel. Kontrolního dne jsou povinni účastnit se pověření zástupci obou smluvních stran.

Zhotovitel je povinen V případě potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých

poddodavatélů.

6. Zhotovitel je povinen řídit se podmínkami a požadavky uvedenými ve vyjádřeních a rozhodnutích

orgánů státní správy a správců inženýrských sítí vydaných V průběhu projednávání dílá.

7. Zhotovitel je při své činnosti povinen předcházet vzniku havárií. V případě, že zhotovitel způsobí na

pracovišti havárii, je povinen informovat oprávněného zástupce objednatele a provozovatele a účastnit

se likvidace následků havárie. Vpřípadě, žé zhotovitel způsobí objednateli svým jednáním újmu,

zejména z důvodů porušení předpisů o ochraně životního prostředí, předpisů pro nakládání s odpady a

chemickými látkami a chemickými přípravky, předpisů bezpečnosti práce, dopravních předpisů a

protipožárních předpisů, je zhotovitel povinen újmu uhradit v plné výši, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak.

8. Zhotovitel je odpovědný za nakládání s odpady do doby jejich využití nebo odstranění, nebo do doby

jejich předání oprávněné osobě. Zhotovitel je povinen zabezpečit odpady přéd nežádoucím

znehodnocením, odcizením nebo únikem.

9. Zjistí—li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez

odkladu oznámit oprávněnému zástupci objednatele a navrhnout mu další postup.

10. Po ukončení díla budou veškeré dotčené objekty — místa realizace předány písemným protokolem

jejich vlastníkům (případně správcům). Protokoly o předání pozemků zpět jejich vlastníkům (případně

správcům) budou předány zastupci obj ednatele.

čl. XII.

Pracovní deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí pracoviště pracovní deník. Vprůběhu pracovní doby musí být

pracovní deník trvale dostupný na pracovišti.

2. Pracovní deník bude obsahovat:

a) úvodní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele, technického dozoru á projektanta;

b) základní údaje o dílé',

c) seznam dokladů a úředních opatření týkajících se díla;

d) přéhléd smluv a dodatků, případně změn;

e) seznam dokumentace díla včetně změn a doplnění.

3. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně V den, kdy byly tyto

práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy V deniku nesmi být

přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být vytrhávány první stránky s originálním textem.

Každý zápis musí být podepsán oprávněným zástupcem zhotovitele. Mezi zápisy nebudou vynechána

volná místa.

 

6/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"



7/31

Statutární město Ostrava

magistrát

9.

Do pracovního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se

zejména o:

a) časový postup prací a jejich kvalitu;

b) druh použitých technologií;

c) zdůvodnění odchylek V postupech prací a další údaje, které souvisí s hospodárnosti a bezpečnosti

práce;

d) stanovení termínů k odstranění zjištěných vad;

e) údaje potřebné pro posouzení prácí orgány státní správy.

Zápisy do deníku mohou provádět oprávnění zástupci objednatele á zhotovitele a dále orgány státního

odborného dozoru nebo jiné příslušné orgány státní správy.

Oprávněný zástupce objednatele je povinen sledovat obsah záznámů V deniku a stvrzovat je svým

podpisem. Kzápisům zhotovitele je povinen oprávněný zástupce objednatele písemně zapsat své

připomínky vždy do 3 pracovnich dnů, jinak se předpokládá jeho souhlasné stanovisko. Zhotovitel se

však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat oprávněného zástupce objednatele

k zapsání připomínek.

V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od oprávněných zástupců objednatele, je

zhotovitel povinen do 3 pracovnich dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko; jinak se má za to;

že s obsahem tohoto záznamu souhlasí.

Pracovní deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí pracoviště do dne dokončení díla, popř.

do odstranění vad zjištěných při kontrolní prohlídce. Provádění pravidelných denních záznamů končí

dnem převzetí díla objednatelem bez vad.

Zhotovitel bude odevzdávat oprávněnému zástupci objednatele prvý průpis denních záznamů z

pracovního deníku při prováděné kontrolní činnosti.

10. Zápisem V pracovním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

čl. XIII.

Předání díla

1.

2.

3.

5.

Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"

Objednatel dílo převezme po jeho dokončení V terminu uvedeném V čl. V. odst. 2 této smlouvy.

Přejímácí řízení dokončeného díla bude objednatelem zahájeno do 3 pracovnich dnů po obdržení

písemné výzvy zhotovitele a ukončeno nej později do 3 pracovních dnů ode dne zahájení.

Zhotovitel je povinen nejpozději s výzvou k předání díla doručit objednateli následující doklady:

a) doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů;

b) pracovní deník;

c) originály dokladů o zpětném převzetí dotčených objektů (míst realizace) jejich vlastníky;

d) doklady o odstranění odpadů vzniklých při realizaci díla V souladu s platnou legislativou.

O provedení díla nebo jeho části bude sepsán „Zápis o převzetí dila“, který sepíše zhotovitel do

formuláře, který mu předá oprávněný zástupce objednatele a který bude obsahovat:

a) označení díla;

b) označení objednatele a zhotovitele díla;

c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků;

d) termín vyklizení pracoviště;

e) datum ukončení záruky na dílo;

f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla;

g) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle;

h) seznam převzaté dokumentace;

i) soupis případných drobných vad s termínem jejich odstranění;

j) prohlášení zhotovitele o úplnosti á kompletnosti díla;

k) datum a místo sepsání zápisu;

]) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni uvést V zápise o převzetí díla cokoli; co budou považovat za

nutné. Po podepsání zápisu o převzetí díla oprávněnými zástupci obou smluvních stran se považují

veškerá opatření a doby v něm uvedené za dohodnuté; pokud některá ze stran neuvede; že s určitými

 



Statutární město Ostrava

magistrát

jeho body nesouhlasí. V zápise o převzetí díla popsané vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit.

Za vady, které se projevily po předání díla, zodpovídá zhotovitel v rozsahu sjednané záruky za jakost.

6. V případě, že objednatel dílo, které je předmětem této smlouvy, nepřevezme, uvede v zápise o převzetí

díla důvod jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, se

opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíší smluvní strany

dodatek kpředmětnému zápisu o převzetí díla, vněmž objednatel prohlásí, zda dílo od zhotovitele

přejímá. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2609 OZ.

7. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na převzetí díla ve lhůtě 5

pracovních dnů od zahájení opětovného předávacího řízení, bude vzniklý spor předán krozhodnutí

příslušnému soudu.

8. K přejímání díla je za objednatele oprávněn vedoucí investičního odboru Magistrátu města Ostravy,

případně jím pověřený zaměstnanec zařazený do investičního odboru Magistrátu města Ostravy.

Zástupci smluvních stran, kteří jsou oprávnění k předání a převzetí díla, budou uvedeni v pracovním

deníku.

čl. XIV.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zjištěné vady je zhotovitel

povinen odstranit na své náklady.

2 Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost V délce 24 měsíců.

3. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí celého díla obj ednatelem.

4 Zhotovitel započne s odstraněním vady do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení

o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne s odstraněním vady do

24 hodin ode dne písemného oznámení (i e-mailového), jinak zajistí objednatel odstranění vady na

náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Vada bude odstraněna nejpozději do 3 pracovních dnů od

započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto

ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací.

Obdobným způsobem se bude postupovat V případě uplatnění práva z vadného plnění.

5. Neodstraní—li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a zhotovitel je povinen náklady takto vynaložené objednateli v plné

výši uhradit.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i V případech, kdy tuto svou povinnost neuznává. Právo

zhotovitele na případnou náhradu škody tím není dotčeno.

7. Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu V rámci

záruky za jakost poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle bodu 2. tohoto článku

smlouvy.

XV.

Náhrada újmy

1. Nebezpečí újmy na zhotovovaném díle nese zhotovitel V plném rozsahu až do dne předání a převzetí

celého díla. . Odpovědnost zhotovitele se nevztahuje na újmy, které jsou pro zhotovitele nepojistitélné

(např. živelné události), za které nese odpovědnost objednatel z titulu svého pojištění jako vlastníka

obj ektů. Zhotovitel rovněž zodpovídá za případné újmy způsobené při provádění následné péče.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či

jiných škodlivých látek na pracovišti.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejich zmírnění.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která vznikla při realizaci a užívání díla v

souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

Nemajétkovou újmu jsou smluvní strany povinny hradit pouze, stanoví—li to zvlášť OZ nebo jiný

právní předpis.

:
5
9
“

 

8/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"



9/31

Statutární město Ostrava

magistrát

5. V případě, že objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné zhotovitelem

prokazatelná újma, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu čl. I bodu 6. tohoto článku

smlouvy, je zhotovitel povinen tuto újmu uhradit z vlastních prostředků.

čl. XVI.

Plná moc

1. Objednatel uděluje zhotoviteli k úkonům pro plnění předmětu této smlouvy plnou moc, která je

uvedena v příloze č. 2 a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Zhotovitel plnou moc v celém rozsahu přij ímá.

čl. XVII.

Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý

i započatý den prodlení s provedením díla dle čl. V. odst. 2. této smlouvy bez vad. Za prodlení

s předáním díla bez vad se nepovažuje, když zhotovitel dílo řadně předá objednateli v termínu

provedení díla stanoveném touto smlouvou, ale při tomto předání díla budou zjištěny takové drobné

vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívaní díla.

2. Nebude—li kterákoliv faktura uhrazena v době splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na

pracovišti smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel zjištěné

nedostatky zapsané v deníku oprávněným zástupcem objednatele ve stanoveném termínu neodstraní.

4. Vpřípádě nedodržení termínu kodstranění drobných vad zjištěných při předání a převzetí díla je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč za každý i započatý den

prodlení a zjištěný případ.

5. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč za každý izapočatý den prodlení a

zjištěný případ.

6. V případě nesplnění dalších povinností zhotovitele mimo povinností uvedených výše, vyplývajících

z této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,— Kč za každý

zjištěný případ.

7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinna strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a

v jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly, že

smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na náhradu újmy

vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

9. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

čl. XVIII.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č. 05 184/RM1822/76 ze

dne 3. 11.2020.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ust. § 1978 odst. 2 a §

2591 OZ.

:
“
9
“

Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"

 



Statutární město Ostrava

magistrát

5. Smluvní strany se dále dohodly V souladu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tato smlouva obsahuje uplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze smluvních stran.

7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny sazby DPH dle čl. VI. odst. 6 této smlouvy,

posunu termínů dle čl. V odst. 4. a 5. této smlouvy) mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Objednatel může smlouvu vypovědět i bez udání důvodů písemnou výpovědí s čtrnáctidenní výpovědní

dobou, která začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. Objednatel může V případě

rozhodnutí insolvenčního soudu o tom, že se zhotovitel nachází V úpadku, smlouvu vypovědět

písemnou výpovědí bez výpovědní doby, výpověd“ je účinná doručením zhotoviteli.

9. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

10. Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva ani převést

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě, ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

11. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

Ukáže—li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

12. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

13. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co

je dohodnuto ve smlouvě.

14. Tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech smluvních

stran a vzájemném vysvětlení jej ího obsahu.

15. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

16. Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických zaměst "

zařazen do odboru investičního Magistrátu města Ostravy:W

_popř.jiný zaměstnanec určený vedoucím odboru investičního Magistrátu města

Ostravy.

17. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se

předmětného díla.

18. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

19. Nad rámec ujednání uvedených v této smlouvě si smluvní strany sjednávají, že žádná ze smluvních

stran nenese odpovědnost za prodlení anebo nesplnění závazků založených touto smlouvou, z důvodu

okolností vylučujících odpovědnost, mezi něž mimo jiné patří válka, mobilizace, stávka, požár, záplavy,

pandemie a jiné objektivní skutkové a právní okolnosti ležící mimo kontrolu té které smluvní strany.

Smluvní strany se dohodly, že o dobu trvání těchto okolností se prodlužuje doba plnění příslušných

závazků.

20. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1- Kalkulace nákladů — položkový rozpočet

Příloha č. 2 — Zákres

Příloha č. 3 — Plná moc

 

10/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"



Statutární město Ostrava

  

magistrát

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 1.12.2020 Datum: 18.11.2020

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

  

   
11/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"



Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

Příloha č. 1 ke sml. č. objednatele: 2859/2020/01

Kalkulace nákladů

Poležkwý rozpočet stavby

Počet listů: 27

 

Stavba: AG1-2D2D Smetanův Sad

 

Objednatel: Btetutárni město Ostrava

Prahe "e eve nám ve etl 154335

'mm Ostrava

I'

IEEI: 043345451

DIE: (3200545451

 

Eh ete '.f'rtel: Ostrava ké městaké lesy a zeleň, s.r.o.

'! 1

N

en; 253 15 9n

DIE: CZ 255 15 91f

 

Prujek'terlt: ATELIER GENIUS LID-CI. BHD.

Re zpie ceny Celkem
 

HS‘I.Ir

 

PSU

 

M 0 N

 

Vedlejší náhle dy

 

0 statní náklady

 

  Celkem  2 T51 280.?5

 

Reka p'rtu Ie ee dení
 

Eákled pre sníženeu DPH 15 0.00 EEK

 

Snížená DPH 15 0.00 EEK

 

za klad pre základní DPH 2'1 2 T51280.T5 EEK

 

Ě
Ě
Ě
Ě

ZákladníDPH 2-1   BT? T68,96 EEK

 

Zeekreuhlení 0.00 EEK

 

GENE BEIKEI‘I‘I 5 DPH 3 329 049,?1 EEK   
12/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy" OSTRAVA



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

       
 

magistrát Smlouva

Rekapitulace dílčích části

Číslo Název “2:23;“ Wam DPH celkem Cena celkem %

SO 03 Sadové úpravy 0,00 2 751 280,75 577 768,96 3 329 049,71 100

80 03-1 01 - Sanační zásahy na dřevinách 0.00 361 451,60 75 904,84 437 356,44 13

SO 03-2 02 — Sadové úpravy 0.00 2 075 129.15 435 777,12 2 510 906,27 75

SO 03-3 03 - Následná péče 3roky 0.00 314 70000 66 087,00 380 787,00 11

Celkem za stavbu 0,00 2 751 280,75 577 768,96 3 329 049,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

513,13

SMETAHW‘,‘ SAD , ŠD Uši Sada»:— tma.;

\ H'Í

01 - Sanační zásahy na dřevinách

Meta Ostrava Datum 14.10.2020

Zajaatei Statutární město Ostrava Frag tam

Zimtímtei Ostravské městské lesy a zeleň. s.r.o. 2:131: i:: cam _

 

 

Kód (flu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 361 451,60

HSV - Práce a dodávky HSV 361 451,60

1 -Zemní práce 361 451,60

998 - Přesun hmot 000   

13/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy" OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

SOUPIS PRACÍ

 

01 - Sanační zásahy na dřevinách

' fist: Ostrava :atm' 14.10.2020

Zara ate Statutárníměsto Ostrava irquart

: 1— ' ne Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. 21:21 ::: am

PČ 1: Kód Popis wu Mno'utví June [cm Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 361 451,60

D 'HSV Práce a dodávky HSV 361 451.60

D 1 Zemnípráce 361 451.60

I . . . . . . .

Odstraněn: krovm á stromu pfumefu kmene do 100 m2 403.500 50.00 20 175.00

mm is kořenv sklonu tefénu do 1:5 ručně

Od:?xůvi křtí-m: nam.: :mmm kávuMambu krnuveda

100 mm INN dary v rwrlč rubu ve svina wan du1.5

"

1 K 111211101

"dle výkresu a teohmcké zprávy"

"plocha keřů" 403.5 403.503

Soušet 1:3.513-3

Kácení stromu bez postupného spouštění kcfuny a

kmene D do 0.4 rn

Naomi stanu DGI-"lánu máku čísti kmene-v kam; a aunču

mřwúdcúcnďmďzdeMmm

"Die výkresu a teohmcké zprávy"

"Marat-:3 stromy 5.24" ' ' .930

Souš—et .CCC

Kácení stromu bez postupného spouštění kcfuny a kus 3.000 2 500.00 7 500.00

kmene D do 0.5 rn

WinmuwmmiMimnam'amču

ruřwlédcáeuimďa—mminmm

"Dle výkresu a teohmcké zprávy"

'Lístraté stron-y 535,4243' 3-

Součet

4 K 112151315 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a

kmene D do 0.6 m

, , Mácminwumuúmmůůič'xtjkmalcakauwuuwču

mřmdúďwďzwmwmm

“Die výkresu a techmcke zprávy"

"Lnstreté stron-y 5.52. 531. 53-" 3

Soviet

5 K '112151316 Kácení stromu bez postupného spouštění kocuny a

kmene D do 0.7 m

, , Wii stanu muni—nu máku části kmen.—u kamny o uunčru

ruřcnúdcácgeřmďmdeMmm

"E:-be výkresu a techmcké zprávy"

"Lustraté snowy 5. ‘5. 35, 217', 3-5, 45. 54" č-

Souši-t

Kácení stromu bez postupného spouštění kcfuny a kus 4.000 10 000.00 40 000.00

kmene D do 0.8 m

Winmumnmábumáůličámikmmcakauryamůu

ruřwůdcůenďcmďudeMmm

"Dle výkresu a teohmcké zprávy"

“Lístraté strorry 5. “D. 44. 5‘. 57' 4 4.303

Souš—Et 43333

' V

2 K 112151313 kus 1.000 2200.00 2200.00

7 V

3 K 112151314

COC)

CCC

kus 3.000 5 000.00 15 000.00

|
.
:

L
.
;

V

203

UJ..

kus 6.000 7 000.00 42 000.00

l
u

.A
.:

"

1 . 303

m
n
:

7 V

6 K 112151317 
Kácenl stromu bez postupného spousteni tawny á kus 2.000 12 000.00 24 000.00

kmene D do 0.9 rn

Riman stu-nu muni: bu máš-i čztí kmme: hanny a mrm’yu

mřmúdcúepimdemmgmmm

"Die výkresu a technmké zprávy"

"Lístraté stron-y 5. 33-. 45" 2 2.993

Součet LEO:

Kscenl stromu bez postupneho spousteni kofuny a kus 2.000 15 000.00 30 000.00

kmene D do 1.0 rn

Winwuwwmiwimnamuuwůu

ruřcnúdcšepďmúugndc1mnmm

"Die výkresu a techmcké zprávy"

"Lrstraté stron-y č. '. 34" 2 23303

>..
Sou'xt g......

14/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy" OSTRAVA!! !

7 V

7 K 112151318

7 '

s K 112151319  



Statutární město Ostrava

magistrát

r ' v

9 K 112251222

' r

10 K 122911121

r r

11 K 162201402

V V

12 K 162201403

' '

13 K 162201404

V "

14 K 162201412

' '

15 K 162201413 
'

17 K 162201500

 

'Odstfanění pařezů na svahu do 1:2 odfrézováním do

' ........ ' .......

16 K 162201414

hloublw 0.5 rn

Qtsrxini psímgamma mami-|| Hm). des 200 do 5m

rnrn rus-etuda LScb 12

3-. '4’0.2'D.2'2

‘4’025

'4"3,3-'3._

' 4‘0, 3-5‘3. 35"?

'4’0.4'D.4'4

'4’0.4§-‘D.45’2

'4"3,5-'3.5'2

504521

Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0.5

m v rovině nebo na svahu do 1:5

Odstruhi n+ém’x1é třemi hnidy Natty du 0,5 m v rodné nan ru

svá-Jdu 1_5

 

45']

   :

|_
.:

|_
.:

|_
.:

|_
.:

|_
.:

|_
.:

m2

   I. ‘4.D“K

‘4"3, Í).

' 4'0. 3-5‘3. 35"?

'4’0.4'D.4'4

‘4’045‘145’2

'4"3,5-'3.5'2

Smím

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km

D kmene do 500 rnrn

Vazba-né dan isňri větvi, kmen nan pařezu : Mohair". áažm'm :|

dal:-w do 1000 rn větvi stanu hmdm uunč'u km"ds no du

500 mm

"Die výkresu a technické zprávy"

'Listrate' stron'y' '

504 $31

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km

D kmene do 700 mm

Vatra—ré sian 'súií učni. kmen.: rubu pica: s rúalm'rn. dalal'rn a

data-mda TCO) m větvi :ta'nuhmm měn.: kmen: niz 503 do

700 mm

"Dle výkresu & technické zprávy"

"Ltstrate stron-y" 3+5

Scu "x!

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km

D kmene do 900 rnrn

Vodcramé dun kiwi \c'h'i, kmen nám pingu : Mohair". dolním :|

dal:-o.: do 1000 rn vi.-wi stanu limdl. uunč'u km" Lia 700 do

900 mm

"Die výkresu a technické zprávy“

'Listrate stron-y“ 4+2

504 Ši!

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1

km D kmene do 500 mm

Vatra-né dan isňri větvi. kmen rumu ním : ruuhm'm. dolar-'n a

ckua-mda1t03m krnuustwnuiisrmým.uunču iammsm

mm

"Dle výkresu & technické zpravy"

"Listrst-zi strom-)" u!

Sou :'>:—t

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1

km D kmene do 700 mm

Vadacrmé dun isťni \ůh'L kmen: mím prim : Mohair". áažufrn a

darmo.: du 1a!) m kmau :runuhstmým.uu1|ču its 500 dr: 700

rnrn

"E:-le výkresu : tech n cké zprávy“

'Listrate' stron-y" 3+6

  

|_
.:

|_
.:

|_
.:

|_
.:

|_
.:

|

+3

kus

RUS

kus

„Sc—Jx!

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1

km D kmene do 900 mm

Vodaamé tiun mini větvi. kmen: rušno nímu : Mohair". statan-n a

dal:-wda 1M} m kmau stanu hmmm uu'nůu &= 700mm

mm

"Dle výkresu a techmcké zprávy“

"Listraté stron'y' 4+2

Scu "x!

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km

D kmene do 1100 mm

Vakxumú Lian kiwi \éh'i. kmau rumu Diem : rdubm'm. áqu'ni :

Chia-mdo 10:73 m vi.-Ní shrnu iisrutý'd'i, :nrnlyu hmm sic-:91] do

1100 mm

"Die výkresu a tesim »Cke' zprávy"

"Listrate stron“ ýf' 2

SmĚ!

RUS

15/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"

4 , {>30

4 „CCC

9.000

5 . ODD

: .*.—.—

6.000

Č- , {>33

Č ,CCC

4.000

4 , ODD

4 „CC-3

9.000

2 .330

2.13'3-3

2 200.00

1 000.00

100.00

200.00

300.00

500.00

1 000.00

500.00

Smlouva

20 708.60

9 413.00

400.00

1 800.00

1 800.00

2 000.00

9 000.00

15 000.00

1 000.00

 

OSTRAVA

 



Statutární město Ostrava

magistrát

7

18 K 182201510

V

19 K 162301501

V

20 K 184803113

7

21 K 184806111

7

22 K 184811142

7

23 K 184852119

V

24 K 184852143

y

25 K 184852144

'

28 K 184852145

r r

2? K 184852146

V

28 K 184852148 
' 7

29 K 184852238

r r

30 K 184852241

Vodotovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1

km D kmene do 1100 mm

Voduamé dan cini \éh'i. kmau rudu ufczu : qum'rn. áqžal'rn a

„mda 1013M kmaus‘ranuhsrmy'dmmlru &=:de 1100

mm

“Dle výkresu a techn také zprávy"

'Lístraté stron'y' 2

Scu ');—t

Vodofovne přemístění křovin do 5 km D kmene do 100

mm

Vacbcrmédcfnizůííkřmmdoškm D Wanda 103mm

“dle výkresu a technické zprávy"

'ploot'e keřů' 403.5

Scu ');—t

Řez a tvarování živých plotů přímých v do 3.0 m a š

iakákoliv s odvozem odpadu do 20 km

Ru a h'xavs'li bvým um :: sin til-nýtů. vyšly {i315 ctu 10 rn. ua

1MMNam

hero-:s: řez tísl'. & Eli a

80.1 {it

,..
in

:

m0

Řez stromů netrnitých pfůklestem D kofuny do 2 m

Řez stanu kešu mánruži unum stanu mnty'd't. u uunču

katny do 2 m

"keř-:- č.2“ — prostř l-ár' břečťan. ': keří' '

Sc; 53!

Hodnocení stavu stromu metodou metodou tahové

zkouškv se dvěmi směrv tahu

Přizrqave' mm};mimustanummmmse

dočtu gully Liu

'stron' 5.23' '

50.1 ');—t

Řez stromu bezpečnostní o ploše kofuny do 270 m2

lezedtou technikou

Řez stanu gym-inks lezudwu adr-kouWLamkau'ly

stanu dezZ—llduZNmZ

'hstratý stron- 5 34.35“ 2

80.1 fit

Řez stromu bezpečnostní o ploše kotuny do 300 mZ

lezedcou technikou

Reg stanu uwádírrý lezcdwu zadnim umně-usní 1:5 RB). doda

kamny stanu 552mm mrn2

'stron' 5 Z" ‘

50.1 '>:t

Řez stromu bezpečnostní o ploše kofuny do 330 m2

'eZedtou technikou

mm;/Ra“mm“Www
“ ““"““WW

ils may. um

”Wu rim mac mmz
.stron— & 25.33.532.22. 5

804 '>:-t

Rez stromu bezpečnostní o ploše kofuny do 360 m2

Iezedtou technikou

Řez stanu ambitu“ lczadtm latinkoumi115 R83. ducha

kcuvystmvuu'zmeMmZ

"stron“ Š. 55" ‘

50451-1

Řez stromu bezpečnostní o ploše kotuny do 390 m2

lezeckou technikou

Řez stanu ammo" lczaduu hank/zumi1:5 RB), doda

Wavy-51mm gie. mdo na m2

'stron' č. 32' ‘

Scu ');—t

Řez stromu bezpečnostní o ploše kofuny do 450 m2

lezediou technikou

Ru stanu ::va luudxau adr-kou tanců—mrd CS RBL doda

kcnny' stanu {is 420mm n12

'stron' & 3“ .3-5' 2

80.1 {it

Řez stromu zdravotní o ploše kotuny do 180 m2

lezeckou technikou

Řez stanu umádůvý lczcdxm adr-km zda—mí (5 R1).um kauvy

stanu cia 150 (£0183 m2

'stron' 5f" ‘

50453!

Řez stromu zdravotní o ploše kofuny do 240 mz

Iezediou technikou

Raz stanu prováděný lemmistrů:—mi (S R25, um hanny

stanu (iz 210 602% m2

'stron' 54.5.5‘ 3

§of>it

16/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"

kus

RUS

kUS

kus

kus

kus

kUS

kus

kus

kus

2.000

2,030

2 „CCC

403.500

40 3- , 530

4r = ::.—

60.000

EO . 030

ČC „CCC

1.000

' .000

1 „CC-:

1.000

‘ .030

1 „CCC

2.000

2 . 030

1.000

' .030

1 „CCC

5.000

5.030

5 „CC-3

1.000

‘ .000

1 „CC-:

1.000

‘ .030

1 „CCC

2.000

2 . 030

i .UJ.,

1.000

' .000

3,000

000

l
a

L
.
:

2 500.00

40.00

50.00

11 700.00

4 500.00

2 000.00

2 500.00

2 800.00

3 000.00

4 000.00

2 000.00

3 000.00

OSTRAVA

Smlouva

5 000.00

16140.00

3 000.00

1 1 700.00

9 000.00

2 000.00

12 500.00

2 800.00

3 000.00

8 000.00  
2 000.00

9 000.00



Statutární město Ostrava

magistrát

' '

31 K 184852243

' r

32 K 184852244

v r

33 K 184852245

" '

34 K 184852249

'

35 K 2-vlastm'

r

D 998

7 '

36 K 998231311 

Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 300 m2

lezedtou technikou

Řez stanu permlemadult/mámení (S R221. am kcrmy

manu {1'5 270 do 300 m2

"stron- 5'3" ‘

Scu :'>et

Řez stromu zdravotní o ploše kofuny do 330 mz

lezedcou technikou

Ře; stavu uwádíný leguána.: lodni—mmmmí (5 RZL doma kuu'ry

nemu des m do na m2

'stron' 520,223.25"

59.153!

Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 360 m2

lezedtou technikou

Řez stanu germlemadult/mámení (S R221. am kcrmy

manu Lia 330 do na m2

"stron“ č. ' ‘

Scu :'>et

Řez stromu zdravotní o ploše kocuny do 480 mz

lezecxou technikou

Ře; stavu uwádírvý leguána.: www:—mí (5 RZL doma hanny

nemu des 450 do :80 m2

Snow 5. ' T' '

Scu '>:-t

Poplatek za dtládkuárřovi ny

Mmz.: idách; křovin,—

"kn-ery a větve káoerýel' ' 2"4

' & strom'. z @2112"?-

 

"ve

'p-o o::strarérýcr keř :t' 330.5

Scu '2!

Přesun hmot

Přesun hmot pfo sadovnidté a hajinát'áté úptavy

vodafovně do 5000 rn

Wax! ma [JD zada-“due : lagun—řád: (xxx-)* vudcrmnč do 5000 m

17/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"

kus

m3

t

1.000

' „COD

4,000

4 . 033

4 „CCC

1.000

' „COD

1,000

' :DDD

477.500

54 . COD

6 3- . COC)

330 . 503

477.59“

0.000

3 500.00

4 000.00

5 000.00

6 000.00

10.00

764.00

Smlouva

3 500.00

16 000.00

5 000.00

6 000.00

4 775,00

0,00

0.00 

OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

513,: a

SMETAHLW SAD , S] 113 $310.9 1,1373%",

[meat

02 - Sadové úpravy

HlšID Ostrava Datum 2. 7. 2020

Šarlaatel Statutární město Ostrava F*rcgentant

Zl'uatczxitel Ostravské městské lesy a zeleň. s.r.o. Z::1312::1.3tel -

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 2 075 129,15

HSV - Práce a dodávky HSV 2 075 129,15

03 - Terénní úpravy a návozy 299 778.05

02 - Výsadbový materiál - stromy-včrdopravy 414 730,00

1 - Zaloienl’. práce 865 749.40

3 - Materiál 368 871.70

998 - Přesun hmot 126 00000

SOUPIS PRACI

“ta , :* ;

&lJETAllW SAD » 313 133 Saiilcue u::iaf,

J „eat

02 - Sadové úpravy

Wat Ostrava Datw 2. 7. 2020

2313,5191 Statutární město Ostrava Fllíllřnlal'lf

1331th Ostravské městské lesy a zeleň. s.r.o. Z::ranzstel -

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CD<l Cena celkem (cm

Naklady soupisu celkem 2 075 129,15

0 HSV Práce a dodávky HSV 2 075 129,15
7

D 03 Terénní úpravy a na'vozy 299 778.05
, , , . . . . . . .

1 K 162701105 \:ošorvne premisteni do 10000 m zemlnyzhornlnytr, m3 620,700 180,00 111 726,00

: : Vodorovné přemístění do 10000 m zeminy: horniny tř. l až 4

"dle technické zprávy"

115+14,2+233+121+45,5+37 620,700

' . ' Součet 620,700

Uložení sypaninyzhomin soudižných do násypů
2 K 171101103 mutněnv'ch (10100 % PS m3 620.700 30.00 18 621,00

: : Uložení sypamny z hornin soudržny'ch do nfaypů zhutněnýcn do 100 '.f.

PS

“dle technické zprávy“

115+14,2+233+121+45,5+37 620,700

Součet 620,700
' V ' . . . .

3 K 174111121 23‘“.me po Memvanyc" pa'am“ "mum do 0'5 m m2 9,413 350,00 8 001,05
v rovme nebo na svahu do 1:5

:: zásyp pm po vy'rézovaných pařezech hloubky do 0.5 m v rovině

nebo na svahu do 1:5

"celkem samostatné a od pokácených stromů“

'9,413 9,413

Součet 9,413
 

18/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy" OSTRAVA

 

 



Statutární město Ostrava

 

Smlouva

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

   
 

 

 

magIstrát

' 4 K '132101101 Isva“.°".é']'l“efé""'l m9°?'ac°' W'°""é”“e'é"”' V m2 1 335,000 32,00 42 720,00
homme tr. 1 814, V rovme a na svahu do 132

:: Svahovaní - terénní modelace. vyrovnání terénu, v nomině tř. 1 až 4.

v rovině a na svahu do 1:2

197+66+955+1 17 1 335,000

Součet 1 335,000

' 5 K '182301131 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 m2 1 335000 2200 29 370,00

tl vrstvv do 100 mm

:: Rczprostřerí ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100

mm

197%.955q 17 1 335,000

Součet 1 335,000

' 6 M '10364101 zemina pro terénní úpravy » ornice t 446. 700 200.00 89 340,00

== zemina pro terénní úpravy » ornice

"dle technicke zprávy"

(115+14,2+238+121+4E-,5)—87 446,700

' Součet 446,700

D 02 Výsadbový materiál - stromy-včdopravy 414 730,00

' Acerpseudoplatanus o,k.18-20, tř. 1 s palem pr. 80cm

7 M sH zpevněným pletiven. nasazeni koruny 250cm. 3-4x ks 8,000 6 000,00 48 000.00

pr'esazované

:: Acer pseudoplatanus Okla-20. til s balem prbbcm zpevněným

pletiven. nasazení koruny 250a". 3—4x přesamvaně

"specmkace dle technicke zprávy“ 8 8,000

Součet 8,0 0 0

' Prunus aw'um 'Plena' o. k. 18-20, tr.1 s balem pr. 80cm

8 M sl2 zpevněným pletiven. nasazení Koruny 250cm, 3-4X ks 3,000 6 000,00 18 000,00

pr'esazované

: : Prunus avium"Plena'c.k.1B-20. til s balem pr.30cm zpevněným

plemen. nasazení koruny 250cm. 3—4x přesazovane'

"specifikace dle technické zprávy" 3 3,000

Součet 3,0 0 0

' Sorbus domestica o.k.16-18. tr.1 s balem pr.800m

9 M 8/3 zpevněným pletiven, nasazení koruny 2500m, 2-3x ks 1.000 6 000.00 6 000,00

přesazované

:: Sorbus domestica c.k.16-IB. tř.1 s balem pr.&0cm zpevněným pletiven,

nasazení kcmny 250cm. 2-3x přesazovaně

"specifikace dle technicke zprávy" 1 1,000

Součet 1 ,0 0 0

' Prunus sargentii ok. 18-20, tř. 1 s balem pr. 80cm

10 M sl4 zpevněným pletiven. nasazení koruny 250cm. 3-4x Ks 3,000 6 500,00 19 500.00

přesazované

:: Prunus sargentii c.k.lB-ZO. tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven,

nasazení koruny 250cm. 3-4x přesazovane'

"specmkace dle technlcke zprávy" 3 3,000

Součet 3,0 0 0

' Cornus mas c.k. 10-12. ti 1 s palem pr. 60cm

1 1 M k1 zpevněným pletiven. nasazení koruny 250cm. 2-3x ks 8,000 5 000,00 40 000,00

přesazovane'

:: Cornus mas c.k.lo-I2, tř.1 s balem pr.60cm zpevněným pletiven.

nasazení koruny ZEOcm. 2—3x přesamvaně

"specifikace dle technicke zprávy“ 8 8,000

Součet 8,0 0 0

'12 M K2 Taxus baccata v.s.80~100, 1jakost tř.. kontejnerovaný ks 320,000 145,00 46 400,00

:: Taxus baccata v.s.80—100. ljakost tř.. kontejnerovaný

'13 M K3 Ribez sanguineum'King Edvard VII' v.5.40-60, Uakost ks 1241000 10000 12 40000

tr.. kontejnerovanv

: : Ribez sangulneum'Klng Edvard VII‘ 11.5.4060. tjakost tř.,

kontejnerovaný

"speciflkece dle technicke zprávy" 124 124,000

Součet 124,000

'14 M K4 Parthenocisus tricuspldata v.s.3-40, 1jakost tř.. ks 6.000 100.00 600.00

kontemerovanv

:: Parthenocisus tncuspldata v.s.3—40. tjakost tř.. kcntejnercvaný

"speciflkace dle technlcke zprávy" 6 6,000

Součet 6, 0 0 0

'15 M t1 :;merocalis Stella de Oro' 1jakosrtf., kontejnerovaný ks 250000 4500 11 250.00

: : Hemerocalis 'Stella de Orc' tjakost tř.. kcntejnercvaný KS

"speCIfikace dle technlcke zprávy" 100+100+50 250,000

Součet 250.000

'16 M t2 Dicentra spectabilis 'Alba'. kontejnerovaný K9 ks 110.000 40.00 4 400.00

: : Dicentra spectabilis ‘Alba‘. kcntejnercvaný K9

"specifikace dle technické zprávy" 40+70 110,000

Součet 110,000 

   
19/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy" OSTRAVA



Statutární město Ostrava

Smlouva

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

magistrát

r

17 M t3 l_iriope muscarii, kontejnerovaný K9 ks 180.000 45,00 8 100.00

= = Liriope muscaril. kontejnerovaný K9

"specifikace dle technické zprávy" 100+80 180.000

Součet 180,000

7 .

18 M M Bergem'a cordifolia'Rosi Klose'. kontejnerovany K9 ks 200.000 45.00 9 000.00

: : Bergenia oordrfolra'Rosi Klose', kontejrverovaný K9

"spectflkace dle technlcke zprávy"100+100 200,000

Součet 200.000

, _ . _ . . ,

19 M t5 ŽŠlmedlum pinnatum ssp.colc1chum. kontejnerovany ks 55000 40.00 2 200.00

: : Epimedium pinnatum sspoolcidtum. kontejnerovaný K9

"specmkace dle technlcke zprávy" 5-5 EVE-„000

Součet SS , 000

7

20 M t6 Allchemilla mollis 'Thiller‘, kontejnerovaný K9 ks 180,000 35.00 6 300.00

: : Allchemilla mollisThiller'. kontejrlemvaný K9

"specifikace dle technicke zprávy" 100+80 180,000

Součet 180.000

7 .

21 M t7 Geranium x magnificum. kontejnerovany K9 ks 100.000 40.00 4 000,00

: : Geranium x magnihcum. kontejnerovaný K9

"specmkace dle technicke zprávy" 100 100.000

Součet 100,000

'

22 M t8 Iris sibirica Dear Delight' K9 ks 80.000 40.00 3 200.00

:: Rosa innooencia. kontejrmovaný K2. v.s.3040. min.3výhony

"specifikace dle technicke zprávy" 80 80000

Součet 80 .000

" ,

23 M £9 Miscanthus sinensis, kontejnerovany K9 ks 96.000 40.00 3 840.00

: : Mlscanthus sinensis. kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy" 80+16 96,000

Součet 96 , 000

7

24 M t10 Carex pendula, kontejnerovaný K9 ks 80,000 40.00 3 200.00

= : Carex pendula, kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy" 80 80000

Součet 80 .000

r ,

25 M t11 Aquilegia vulgaris. kontejnerovany K9 ks 272.000 40.00 10 880.00

= : Aquilegia vulgaris. kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy" 192+80 272.000

Součet 272,000

7 4

26 M t12 Penstemon barbatus coccineus. kontejnerovany K9 ks 35.000 40.00 1 400.00

: : Penstemon barbatus ooocineus. kontejnerovaný KS

"specifikace dle technicke zprávy" 35- 35,000

Součet 35 „000

r

27 M t13 Aster dumosus'Azurro'. kontejnerovaný K9 ks 45,000 40.00 1 800.00

: : Aster dumosus‘Azurro'. kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy" 45 45.000

Součet 45 „000

V .

28 M t14 Coreopsi verticilara‘Grandiflora', kontejnerovany K9 ks 40.000 40.00 1 600,00

: : Corecpsr vemoilata'Grarvdrflora'. kontejnerovaný KB

"specmkace dle technlcke zprávy" 40 40000

... Součet 40 „000

V .

28 M “4 Coreopsi verticilata'Grandiflora'. kontejnerovany K9 ks 40.000 40.00 1 600.00

: : Coreopsi verticilata'Grandlflora'. kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy" 40 40000

Sou čet 40,000

r ,

29 M £15 Euphorbia polychrome, kontejnerovany K9 ks 40.000 40.00 1 600.00

: : Euphorbia polychroma. kontejnerovaný K9

"specmkace dle technlcke zprávy" 40 40000

Sou čet 40,000

30 M t16 Rudbeckla fulgrda varsullvantu Goldstrum. ks 40,000 40‘ 00 1 600,00

kontemerovany K9

: : Rudbeckia Iulgida vansulivantii 'Goldstrum'. kontejnerovaný KS

"specifikace dle technicke zprávy" 40 40000

Sou čet 40,000

' .

31 M t1 7 Sedum spectabile'Stardust'. kontejnerovany K9 ks 40.000 40.00 1 600.00

: : Sedum spectabileStardust'. konteynefovaný K9

"specifikace dle technlcke zprávy" 40 40000

Sou čet 40,000

 

20/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy" OSTRAVA

 



Statutární město Ostrava

Smlouva

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

magistrát

'32 M t18 Iris x barbara nan Brassie'. kontejnerovaný K9 ks 40.000 40.00 1 600.00

Z Z Iris x barbata nan‘Brassne‘. kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy“ 40 40.000

Sou čet 40 . 0 00

'33 M (19 Geranium sanquineum. kontejnerovaný K9 K8 40,000 40.00 1 500.00

Z Z Geranium sanqulneum. kontejnerovaný KS

"specifikace dle technicke zprávy" 40 40.000

Sou čet 40 . 0 00

'34 M t20 Stipa barbara. kontejnerovaný K9 ks 30.000 40,00 1 200,00

Z Z Stipa barbata. kontejnerovaný K9

"specrfikace dle techmcke zprávy“ 30 30.000

Sou čet 30 . 0 00

'35 M t21 Heleborus foetídus. kontejnerovaný K9 ks 35.000 40.00 1 400.00

Z Z Heleborus 'oetudus. kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy" 35- 35.000

Sou čet 35 . 0 00

'36 M t22 Heleborus orientalisDub/e Ellen Pink Spotted', ks 35' 000 40,00 1 400,00

kontemerovanv K9

Z Z Heleborus orientalisDuble Ellen Pink Spotted, kontejnerovaný K9

“specifikace dle technicke zprávy" 3S 35.000

Sou čet 35 . 0 00

'37 M r23 Heleborus niger Joshua. kontejnerovaný K9 ks 34.000 40.00 1 360.00

Z Z Heleboms orientalis'Duble Ellen Pink Spotted. kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy" 34 34.000

Sou čet 34. 0 00

'38 M (24 Matteucia strutthiopten's, kontejnerovaný K9 ks 400.000 40.00 16 000.00

Z Z Matteucia stnmhioptens, kontejnefovaný K9

"specrfikace dle technicke zprávy“ 400 400.000

Součet 400.000

'39 M t25 Lamium galeopdolon subspargentatum, ks 7001000 4000 28 000.00

konte/nerovanv K9

Z Z Lamium galeobdolon subsparoentatum. kontejnerovaný K9

"specifikace dle technicke zprávy" 700 700.000

Součet 700.000

'40 M t26 Pulmonaria saccharata Opal. kontejnerovaný K9 ks 700. 000 35.00 24 500.00

Z Z Pulmonaria saccharata Opal. kontejnerovaný K9

“specifikace dle technicke zprávy“ 700 700.000

Součet 700.000

'41 M c1 Tulipa praestans'Schogun' ks 360.000 10.00 3 600.00

Z Z Tulipa praesvans‘Schogun'

"specifikace dle technicke zprávy" 360 360.000

Součet 360.000

'42 M (:2 Tulipa praestans Unicum ks 360.000 10.00 3 600.00

Z Z Tulipa praatans Umcum

"specifikace dle technicke zprávy“ 360 %0000

Součet 360.000

'43 M C3 Narcisus'Poeticus recurvus' ks 360.000 10.00 3 600.00

Z Z Narctsus'Poetlcus recurv us'

"specifikace dle technicke zprávy" 360 360.000

_ Součet 360.000

'44 M c4 Narcisus'Duch Master' ks 360. 000 10.00 3 600.00

Z Z Narctsus'Duch Master“

"specmkace dle technicke zprávy" 360 360.000

Součet 360.000

'45 M £5 Crocus Grose Gelbe ks 360. 000 10.00 3 600. 00

Z Z Crocus Grose Gelbe

"specifikace dle technicke zprávy" 360 360.000

Součet 360.000

'46 M c6 Allium Mount Evereste ks 160.000 15.00 2 400.00

= Z Allium Mount Evereste

"specifikace dle technicke zprávy" 160 160.000

Součet 160.000

'47 M c7 Anemone blanda ks 1 000.000 15.00 15 000.00

Z Z Anemone blanda

"specifikace dle technické zprávy" 1000 1 000.000

Součet 1000.000

'48 M c8 Eranthys hyemalis ks 1 000.000 15.00 15 000.00

Z Z Eranthys hyernalns

"specifikace dle technicke zpráv)/"1000 1 000.000

Součet 1000.000  
 

21/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy" OSTRAVA



Statutární město Ostrava

Smlouva

 

 

 

 

 

 

magistrát

49 M c9 Chionodoxa Iuciliae ks 1 000.000 15,00 15 000,00

:: Chionodoxa luciliae

"specrfikace dle technicke zprávy“ 1000 1 000.000

Součet 1000.000

7

50 M C10 Ornithogalum umbelatum ks 360.000 15.00 5 400,00

: : Omithogalum umbelatum

"specmkace dle technicke zprávy" 360 360.000

Součet 360.000

7

D 1 Založení. práce 865 749.40
, , . . , , . . .

51 K 131111121 Plosna uprava terenu dO 500 m2 zemina tr1 814 m2 3 611,000 25,00 90 275,00

nerovnosti do 150 mm V rovinné a svahu do 1. 5

Plošná úprava terénu v zemině tř 1 až 4 s urovnáním povrchu bez

: : doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terenu

přes 100do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

“dle výkresy technicke zprávy“ 239¢3130¢242 3 611.000

Součet 3611.000

r r - - ~
52 K 181301102 Rozprostreni ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v m2 3 611.000 3000 108 330,00

roviné nebo ve svahu do 1: 5

:: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1: 5

při souvislé plošedo 500 m2. tl vrstvy přes 100 do 150 mm

"substráty & dovozy" 239+3130+242 3 611.000

Součet 3611.000

r r . . . . . .

53 K 183403132 Obdělání pudy rytim zeminatr 3 v rovme a svahu do 1:5 m2 239,000 30.00 7170.00

:: Obdělání půdy rytím půdy hl.do200mmvaemině tř.3v roviněnebo

na svahu do 1:5

"nově založené záhony" 239 239.000

Součet 239.000

r v - . = . ,

54 K 183402121 Rozruseni pudy'souwsle plochy do 500 m2 hloubky do m2 3 369,000 8.00 26 95200

150 mm v rovune a svahu do 1:5

:: Rozru'sení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500

m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

"zpracovánípro pokládku trávniku" 160 160.000

"předseťové zpracovánítrávnlku" 19204050 2 970.000

"nově založené záhony" 239 239.000

Součet 3369.000

, , . . , , , .

55 K 181411131 Zalozenl parkoveho travniku vysevem plochy do 1000 m2 2 970‘000 15,00 44 550,00

m2 v rovině a ve svahu do 1: 5

:: Založení trávníku na pudé předem připravene plochy do 1000 mz

výsevem včetně utažení parkověho v rovině nebo na svahu do 1: 5

"parkový klasicky » do polostínu" 1920+1050 2 970.000

Součet 2970.000

y r . . . , . .

56 K 181411152 Zalozeni parkovehotravniku travnim kobercem plochy m2 160.000 80.00 12 80000

do 1000 m2 ve svahu do 1:2

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2

:: předpěstovaným travním kobercem parkového na svahu přes 1: 5 do

1:2

"novy" 160 160.000

Součet 160.000

r r

57 K 183205112 Založeníza'honu v rovině a svahu do 1:5 zemina t? 3 m2 239,000 1500 3 585,00

:: Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v

zemině tř. 3

"keře, živý plot" 31+203 239.000

Součet 239.000

' ' . l v . ; . .

58 K 183211211 “'92?” s'e'koveho “““"" "'o “35"?“ "Vř'ekv m2 242.000 550.00 133 100.00
rovme nebo ve svahu do 1Z5 vzeminetr.1az4

:: Založení štěrkove'ho záhonu pro výsadbu trvalek v zemině tř. 1 až 4 v

rovině nebo na svahu do 1:5

"záhony A,B.C" 79+111+52 242.000

Součet 242.000

7 r . . . „ . .

59 K 183101321 Jam” pm Wsadbu s vymenou100 % “dummy“ kus 23000 140000 32 200,00
až4 obiem (101 m3 V rovině a svahu d01§

Hlouoení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou

== pMythvroviněneoonasvahudolzíobjemupřesOH4060100

m3

" pro lrstnate stromy" 1508 23.000

Součet 23,000
y y . . . . e . . .

60 K 183101113 H'9”°e"' Jamek “Mme.“ ”My 29"“th az 4 kus 300.000 25.00 7 500.00
oblem do 0.05 m3 v rovme a svahu do 1:5

:: Hlouoení jamek pro vysazování rostlin v nemine" tř.1 až 4 bez výměny

půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0.02 do 0.05 m3

"keře listnaté, popínavky“ l70+6+124 300.000

Součet 300.000   
22/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy" OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

61 K 183111113
Hloubeníjamek bezvýměny půdy zeminy tř 1 až4

Smlouva

 

 

 

 

 

     

 

 

 

. kus 9 877.000 13.00 128 401.00

obiem do 0.01 m3v rovine a svahu do 1:5

: : Hloubení jamek pro vysuování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výrněny

půdy v rovině nebo na svahu do 1:5. objemu přes 0.005 do 0.01 m3

“dle textové zprávy"

“trvalky, traviny a kapradiny" 4557 4 557.000

"Cibuloviny" 5320 5- 320.000

Součet 9877.000

r r ' - - -

62 K 184102116 W516“ “„ev'f'y s ba'em D d° 0'8 '“ “mamky se kus 23.000 890.00 20 470.00
zalitím v rovme a svahu do 1:5

: : Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v

rovině nebo na svahu do 1:5. při průměru balu přes 600 do 800 mm

“listnaté stromy+keře na kmín ku“ it:-+8 23.000

Součet 23.000

r r - . — ~

63 K 134102111 vy??dba “W.“ s ”a'em D do 0'2 '“ delam“ se kus 300.000 30.00 9 000.00
zalitím v rovme a svahu do 1:5

:: Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v

rovině nebo na svahu do 1:5. při průměru balu přes 100 do 200 mm

"keře listnaté. popínavky"170+6+124 300.000

Součet 300.000

' " . . , . . . . .

64 K 183211322 Vysadba kvetln hmkovych D kvetinace do 120 mm kus 4 557.000 12.00 54 684.00

: : Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připraveně půdy. se

zalitím květin hrnkovaných o průměru květináče přes 00 do 120 mm

“trvalky, travinykapradiny" 4557 4 557.000

. Součet 4557.000

7 V , . , .

65 K 183211313 Vysadba Clbull nebo hliz kus 5 320.000 6.00 31 920.00

: : Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy. se

zalitím cibuÍ nebo híz

"cubulovlny" 5320 5- 320.000

Součet 5 320.000

, , , . . . . . ,

66 K 184215133 trikotvenl kmene drevrn tremi kuly D do 0.1 m delky do 3 kus 21000 15000 3 450,00

í : Ukotvení dřeviny kůly třemi kůry. délky přes 2 do 3 m

“dle technické zprávy & výkresu "

"včetně uchycení příček a úvazků“

"listnaté stromy+keře na kmínku" 1548 23.000

_ Součet 23.000

, , . . , . . .

67 K 184215422 šgtztošeni zavlahove misy drevrn D do 1,0 m na svahu kus 23,000 5000 1 15000

: : Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu přes 1:5 do

1:2. 0 průměru mísy přes 0.5 do 1 rn

"dle standardu AOKP a textové zprávy"

"stromy listnate+keře na kmínku" 1548 23.000

Součet 23.000

, r . , . - . ,

68 K 184802111 Chemicke odpleveieni pred zalozenim kultury nad 20 m2 7 222000 1.70 12 27140

m2 oostnkem na srroko v rovme a svahu do 1:5

Cliemuoké odplevelení půdy před založením kultury. trávníku nebo

:: zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 n12 v rovině nebo na

svahu do 1:5 postřikem na široko

“trávníkny" 3130'2 6260.000

"nově založené záhony 2x" (239442}? 962.000

Součet 7222.000

y '1 “‘51:.“5'53 " "“ i:

69 K 184911161 3:121:33?1235an “arkem “' “"B“" do 0'1 m V rovme 3 m2 249.260 50.00 12 463.00

:: Mulčováru' záhonů kači'rkem nebo dvoeným kamenivem tloušťky mulěe

přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

"záhony mulčované štěrkem" 242'103 249,260

Součet 249.260

y , . , , . = . .

70 K 184911421 Tišicovani rostlin kurou tl. do 0.1 rn v rovme a svahu do m2 318.390 2500 7 959,75

:: Mulčova'ní vysazených rostlin mulčovací kůrou. tl. do 100 mm v rovině

nebo na svahu do 1:5

“dle výkresů & textové zprávy“

"stromy" 3.14’1’1 '23 72.220

"keřové záhony s kůrou"239'1.03 246,170

Součet 318.390

7 7 , . . . . . .

71 K 185803211 Uvalcovani travniku v rovme a svahu do 115 m2 3130.000 0.50 1 565.00

== Uváloova'ní trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5

'3130 3 130.000

Součet 3130.000

23/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy" OSTRAVA

 



Statutární město Ostrava

Smlouva

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

magistrát

'72 K 25% Ochrana kmene aplikovaná nátěrem na kmen V l'OVÍf'lě m2 11,845 250,00 2 951.25

a svahu do 1:5

: : Ochrana dřevm před okusem zvěi chemicky nátěrem. v rovině nebo

ve svahu do 1:5 listnatých. výšky přes 70 cm

"ploche kmene 18—20" 0.50'23'103 11,845-

Součet 11,845

'73 K '185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, 4x m3 60,708 250,00 15 177,00

= : Zalin' rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

"stromy" 23’0, 1 ’4 9,200

"keře v Záhonech" 300‘0,01’4 12,000

'Trvalky.traviny,kapradiny,cibul," (455-715-3201'0,001’4 39,508

Součet 60,708

'74 K '185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 Skrát m3 250,400 80,00 20 032,00

= : Zalirí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

'TRÁVNÍK“ 3130’001’8 250,400

Součet 250,400

'75 K '185851121 Dovozvody pro za'livku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 311,108 250,00 77 777,00

:: Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

60.708+250,400 311,103

Součet 311,108

'

D 3 Materiál 368 871.70

'76 M '0522171 tyče dřevěné tl. 8cm dl.3m vč.oříček a úvazků ks 71,070 100,00 7 107,00

:: tyče dřevěné v kůře B m tI. 10 cm

"listnaté stromy"23'3’1,03 71,070

Součet 71,070

'77 M '005724150 osivo směs travniparková směs exclusive kg 384,000 100,00 38 400.00

: : osivo směs trávní parková směs exclusive

"plochetrávnilcu"1920'02 384,000

Součet 384,000

'78 M '00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 210.000 100.00 21 000,00

: : osivo směs travní krajinná-rovmná

"plocha trávníku polostín“1050'0,2 210,000

Součet 210,000

'79 M 00572472vl travní koberec - směs sportovní m2 176,000 250.00 44 000,00

: : oswo směs travní krajinná-rovinná

160‘1.1 176,000

Součet 176,000

'80 M '08211321 voda pitná pro ostatní odběratele m3 311,108 42,00 13 066.54

: : voda prtna' pro ostatní odběratele

60.708+250,400 311,103

Součet 311,108

'81 M r103715000 substrátpro trávníkyA VL m3 161.195 580,00 93 493.10

: : substrát pro trávníky A VL

"parkový + kobercový trávník“ 3130’0,05'1.03 161 ,195

Součet 161,195

'82 M '103211000 zahradni substrát pro výsadbu Vl. m3 11.078 580.00 6 425,24

: : zahradní substrát pro výsadbu VL

"záhony keřů 50%" 239*0.15’0,3’1,03 11,078

Součet 11,078

83 M '25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 7.222 308,00 2 224.38

= : herbicnd totální systémový neselektivní

'\rávnllty 2x" 3130'2'0001 6,260

"nové založené záhony 2x" (239+2421’2’0001 0.962

Součet 7.222

84 M '103211001 Pěstební substrátpro stromy a solitéry včetně dopravy m3 17. 768 580.00 10 305,44

: : Pěstební substrát pro stromy a solitéry včetně dopravy

"specifikace dle textové zprávy"

“včetně hydrogelu"

"stromy"0.75'23’1.03 17.768

Součet 17.768

85 M 1032110003 Pěstební substrát na extenzivnízáhony propafený m3 74. 778 1 100.00 82 255,80

: : Pěstební substrát na extena'vní záhony propařený

"ifulturnívrstva kvalitní ornice — 70% objemu"

“Stěrk (frakce 4-8) - 30% objemu"

“Půdní kondicionér —1kglm3 nebo hydrogel'

"Hnojivo s dlouhodobým uvolňováním - 3kg/1m3"

“dle výkresu číslo 5 a technické zprávy"

"extenzivní záhony“

242'0,3'1.03 74.778

Součet 74.778   
24/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy" OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

  
 

 

 

 

'86 M 616V! 263 ochranný nátěr na kmeny (napřArboflex) kg 1 1.845 480.00 5 685.60

= : rákos ohraoový neloupaný 60 x 200 cm

“počet stromů/kg nátěru/koeficient ztráty"

23‘0.5~0’1,03 11.845

Sou čet 1 1 „845

'

87 M 1-hnojivo—rab-s D+M tabletové dlouhodobé hnojivo 109 tab 790.000 2.00 1 580.00

: : Do“ tabletové dlouhodobé hnojivo ‘09

"die. technické zprávy a výkresu"

"stromy balové" 23’10 230.000

"popínavky"6'3 18.000

“keře" 170+124'3 542.000

Součet 790.000

'

88 M OBR Odpíchnutí obrub s obrubou m 67. 250 100.00 6 725.00

: : Odpíohnutí obrub s obrubou

"okraje + prořez"43+12,E-+10+1,75 67.250

Sou čet 67,250

"

89 M 10391 10018 šrěpka mulčovací VL m3 32.056 550.00 17 630.80

= : kůra mulčovací VL

“stromy solitérně vysazovaná"23'3,14'1'1'0.1'1.03 7.439

"záhony s keři & popínavkamř*239'0.1'1.03 24.617

Sou čet 32. 0 56

r V

90 M 58337401 kamenivo dekorační (kačirek) frakce 8/16 r 23. 716 600.00 18 972.80

: : kamenivo dekorační (měrek) frakce &16

|j242'0.07'/'1,4 23.716

Sou čet 23.716

7

D 998 Přesun hmot 126 000.00

' ' Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy
91 K 998231311 . t 420.000 300.00 126 000.00

vodorovne do 5000 m

: : Přesun hmot pro sadovmcké a krajinářské úpravy — strojně dopravní

vzdálenost do 5000 m  

25/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy" OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

Kalkulace nákladů - následná péče 3 roky

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stama

SMETAHU‘J SAD , SD 03 ŠSÍEL—E Mimi;

Die t

03 - Následná péče 3roky

lihem Ostrava

lad 3: am Statutární město Ostrava

Zimto „nei Ostravské městské lesy a zeleň. sro,

Kód ďlu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

1 _ 1. ROK PO REALIZACI

2 - 2, ROK PO REALIZACI

3 - 3. ROK PO REALIZACI

[13m *“ 2. 7. 2020

Free» tant

Ziraígatgď -

Smlouva

Cena celkem [CZK]

314 700,00

314 700,00

104 90000

104 900.00

104 900,00  
 

SOUPIS PRACÍ

Stage

SMETAHUV SAD , SÚ 03 Sama.; US$33

Diet

03 - Následná péče 3roky

M \ at 0 Ostrava

Zadaatei Statutární město Ostrava

Manama Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

[latu “ 2„ 7. 2020

Fm‘éatam

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 
  

Náklady soupisu celkem

D 'HSV Práce a dodávky HSV

D 1 1. ROK PO REALIZACI

' 1 K 1-péče—stromy Rozvojová a záruční péče .o vysazeně stromy'1 .'rok po ks

realizaq, kompletldle popisu ytechnicke zprave v

Rozvojova a zamen- peoe o vysazena stromy 5let. komplet dle POPISU

v technické zprávě

"1x ročně doplnění mulče"

"položka obsahuje práci | materiál potřebný k údržbě"

"v rámci údržby bude probíhat i výměna suchých sazenic“

"podzimní nátěr proti okusu zvěře"

“2x ročně odplevelení výsadbové mísy- řádné, pokud dojde k

zárustu do 1měsice musí se špatně odplevelení opakovat"

“postřik protiškůdcům a chorobám v případě potřeby"

"doplnění mulče“

"1x ročně opravný řez"

"1x ročně kontrola a oprava kotvení, úvazků“

"zálivka v obdobísucha 3x za sezónu"

"jarní přihnojeni'

"odstraněníobrostu na kmínku"

"listn atě stromy" 15-

"keře na kmínku“ 8

Součet 
26/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"

23,000

15,000

8,000

23000

314 700,00

314 700,00

104 900,00

200,00 4 600,00

 
OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

'

2 K 1-péče-keře
Rozvojová péče o vysazené keře 1.rok po výsadbě.

komplet dle popisu vtechnické zprávě

Rozvojova peče o vysazené keře 5let. komplet dle popisu v technické

zprave

"položka obsahu práci i materiál potřebný k údržbě"

"v rámci údržby bude probíhat i výměna suchých sazenic"

“podzimní nátěr proti okusu zvěře"

“2x ročně odplevelení- řádné. pokud dojde k zárustu do

tměsíce musí se špatně odplevelení opakovat"

“postřik protíškůdcům a chorobám v případě potřeby"

"1x jarní výchovný řez“

"1x ročně odstraněnísuchých částř

“přihnojení"

“doplnění mulče"

"keře a popínavky" 300

Součet

ks 300.000

300.000

300.000

30.00

Smlouva

9 000.00

 
 

3 K RP02

H

4 K RP03

u „
ll „

(
D
-

0
:

-p e-stromy

 

 

Rozvojová péče o vysazené trvalky 1rok. komplet dle

popisu v technické zprávě

Rozvopvá péče o vysazené keře a trvalky 3 roky. komplet dle popisu

v technické zprávě

“3x odplevelenř

“opravný řez. odstraněnísuchých částí (traviny budou

seřezávány v jarních měsících těsně před rašením)"

“přihnojenídlouhodobě rozpustným hnojivem“

“doplnění mulče"

"případné vyvázání k opoře (v případě popínavých rostlin )"

'\trvalky.trav|ný.kapradiny" 4557

Součet

Rozvojová péče u záhonů 1 rok komplet dle popisu v

technické zprávě

Rozvopva peče u záhonů s trávinami a trvalkami 3 roky. komplet dle

popisu v technické zprávě

“3x odplevelení“

“jarnířez. odstraněnísuchých částř

"jarní přihnojenídlouhodobě rozpustným hnojivem"

“doplnění mulče"

"v době vzcházení cibulovin se mírně provzdušní- prokopou

záhony"

“zálivka 5x za rok“

'traviny se seřezávají až v jarním období. těsně před

vyražen ím (mají totiž duté stonky"

“do kterých může zatect voda a dojít k případnému vymrznutí

rostliny), také jsou okrasné“

"svým klasem iv zimním obdobř

239+242

Součet

KUS

m2

Rozvojová péče údr'ma trávníků 1 rok po realizaci.

komDIet dle popisu v technické zprávě

Rozvojová péče údiz'ba trávníků 3 roky. komplet dle popisu v

technické zprávě

"každý rok:"

'1. Jarníválcovánř

"2. Přihnojenř

"3. Doseti“

“4. Postřík proti dvouděložným"

"S. Sekání co 10 x ročně"

"6. Na jaře se provede hnojenía případné doplnění substrátu a

travnlho osiva do vzniklých nerovnosti“

1920+1050+160

Součet

m2

2. ROK PO REALIZACI

Rozvojová a záruční péče o vysazené stromy 1, rok po

realizaci, komplet dle popisu vtechnické zprávě

Rozvojová a zamění péče o vysazené stromy 5let. komplet dle popisu

v technické zprávě

"1x ročně doplněnímulče"

“položka obsahuje práci i materiál potřebný k údržbě"

“v rámci údržby bude probíhat | výměna suchých sazenic“

“podzimní nátěr proti okusu zvěře“

'2x ročně odplevelenívýsadbove' mísy- řádně. pokud dojde k

zárustu do tměsíce musí se špatně odplevelení opakovat"

“postřik protiškůdcům a chorobám v případě potřeby"

"doplnění mulče"

“1x ročně opravný řez“

"1x ročně kontrola a oprava kotvení. úvazků"

"zálivka v obdobísucha 3x za sezónu"

"jarnípřihnojenř

“odstranění obrostu na kmínku“

"listnaté stromy" 15

"keře na kmínku" B

Součet

ks

27/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"

4 557.000

4 557.000

4 557.000

481.000

481.000

481.000

3 130.000

3130.000

3130.000

23.000

15.000

8.000

23.000

10.00

30.00

10.00

200.00

OSTRAVA

45 570.00

14 430.00

 
31 300.00

104 900.00

4 600.00

 



Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

 

7 K 1-epéč-keře
Rozvojová péče o vysazené keře 1rok po výsadbě.

komplet dle DODISU vtechnické zprávě

Rozvojová péče o vysazené keře 5let. komplet dle popisu v technické

zprávě

“položka obsahu práci i materiál potřebný k údržbě“

"v rámci údržby bude probíhat i výměna suchých sazenic"

“podzimní nátěr proti okusu zvěře"

“2x ročně odplevelení- řadne. pokud dojde k zárustu do

tměsíce musíse špatně odplevelení opakovat"

“postřik protiškůdcům a chorobám v případě potřeby“

"1x jarní výchovný řez"

“1x ročně odstranění suchých části“

"přihnojenř

"doplnění mulče"

"keře a popínavky" 300

Součet

Rozvojová péče o vysazené trvalky 1rok. komplet dle

DODÍSU V technické zprávě

Rozvojová péče o vysazené keře a trvalky 3 roky. komplet dle popisu

v technické zprávě

“3x odplevelenř

"opravný řez. odstraněni suchých částí (traviny budou

seřezávány v jarních měsících těsně před rašenímj"

"přihnojenídlouhodobě rozpustným hnojivem“

"doplnění mulče"

“případně vyvázaní k opoře (v případě popínavých rostlin“

'twalkytravrnykapradiny" 4557

Součet

KS

kUS

300.000

300.000

300.000

4 557.000

4 557.000

4 557.000

30.00 9 000.00

10.00 45 570.00

 

Rozvojová péče u záhonů 1 rok. komplet dle popisu v

technické zprávě

Rozvojová péče u záhonů s trávinámi á trvalkami 3 roky. komplet dle

poptsu v technické zprávě

"3x odplevelení“

“jarní řez. odstraněnísuchých ča'stř"

"jarní přihnojenídlouhodobě rozpustným hnojivem"

“doplnění mulče“

"v době vzcházení cibulovin se mírně provzdušní- prokopou

záhony"

“zálivka 5x za rok"

'traviny se seřezavajíaž v jarním období. těsně před

vyrašením (mají totiž duté stonky.“

“do kterých může zatéct voda a dojít k případnému vymrznutí

rostliny), také jsou okrasné"

“svým klasem i v zimním obdobi"

2394242

Součet

m2 481.000

481.000

481.000

30.00 14 430,00

 

 

r

10 K RP04

'

o 3

V

11 K 1-péče-stromy

 

Rozvojová péče údržba trávníků 1 rok po realizaci,

komplet dle DODÍSU vtechnické ZDl'áVě

Rozvopvá péče údrzbá trávníků 3 roky. komplet dle popisu v

technicke zprávě

"každý rok:"

“1.Jarnívá|covánř

"2. Přihnojenř

“3. Dosetř

"4. Postřík proti dvouděložným"

“5, Sekání co 10 x ročně“

“6. Na jaře se provede hnojenía případně doplněnísubstrátu a

travního osiva do vzniklých nerovnostř

1920+1050+160

Součet

m2

3. ROK PO REALIZACI

Rozvojová a záruční péče o vysazené stromy 1. rok po

realizaci komplet dle DODÍSU vtechnické ZDI'áVě

Rozvojová á záruční peče o vysázené stromy slet. komplet dle popísu

v technické zprávě

"1x ročně doplnění mulče"

"položka obsahuje práci i materiál potřebný k údržbě"

"v rámci údržby bude probíhat i výměna suchých sazenic"

“podzimní nátěr proti okusu zvěře"

“2x ročně odplevelení výsadbově mísy- řádně. pokud dojde k

zarustu do 1měsíce musíse špatně odplevelení opakovat"

“postřik protiškůdcům a chorobám v případě potřeby"

"doplnění mulče"

“1x ročně opravný řez“

“1x ročně kontrola a oprava kotvení. úvazků“

“zálivka v obdobísucha 3x za sezonu"

“jarní přihnojení"

"odstranění obrostu na kmínku"

"listnaté stromy" 1E-

"keře na kmínku" 8

Součet

ks

3 130.000

3130.000

3130.000

23.000

15.000

8.000

23.000

10.00 31 300.00

104 900.00

200.00 4 600.00

 
 

28/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy" OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

 

12 K 1-péče-keře

'

13 K RP02

'

14 K RP 03

Rozvojová péče o vysazené keře 1.rok po výsadbě, ks

komplet dle popisu vtechnické zprávě

Rozvojova peče o vysazené keře 5let. komplet dle popisu v technické

zprave

“položka obsahu práCI i materiál potřebný k údržbě“

"v rámci údržby bude probíhat i výměna suchých sazenic"

“podzimní nátěr proti okusu zvěře"

"2x ročně odpleveleni- řádné, pokud dojde k zárustu do

1měsíce musí se špatně odplevelení opakovat"

“postřik protlškůdcům a chorobám v případě potřeby“

"1x jarnívýchovný řez"

“1x ročně odstraněnísuchých částí"

"přihnojenř'

“doplnění mulče“

“keře a popínavky“ 300

Součet

Rozvojová péče o vysazené trvalky 1rok, komplet dle

popisu vtechnické zprávě

Rozvojová péče o vysazené keře a trvalky 3 roky. komplet dle popisu

v technické zprávě

“3x odplevelenř

"opravný řez, odstranění suchých částí (traviny budou

seřezavány v jarních měsících těsně před rašenímr

“přihnojenídlouhodobě rozpustným hnojivem"

“doplnění mulče"

“případné vyvazání k opoře (v případě popínavých rostlin"

'\trvalkytraviny.kapradiny" 45-57

Součet

Rozvojová péče u záhonů 1 rok, komplet dle popisu v

technické zprávě

Rozvojová péče u záhonů s travrnami a trvalkami 3 roky, komplet dle

popisu v technické zprávě

“3x odplevelenr'"

"jarniřez, odstraněnísuchých časti“

“jarní přihnojenídlouhodobě rozpustným hnojivem"

"doplněni mulče"

“v době vzcházení cibulovin se mírně provzdušní- prokopou

záhony“

“zálivka 5x za rok"

“traviny se seřezávají až v jarním období, těsně před

vyrašením (mají totiž duté stonky,"

“do kterých může zatect voda a dojít k případnému vymrznutí

rostliny), také jsou okrasné"

"svým klasem i v zimním obdobř

239+242

Součet

kus

m2

300.000

300.000

300.000

4 557.000

4 557.000

4 557.000

481.000

481.000

481.000

30,00 9 000,00

10,00 45 570.00

30,00 14 430,00

 '

15 K RP04

 
Rozvojová péče údr'ma trávníků 1 rok po realizaci,

komplet dle popisu v technické zprávě

Rozvojova peče údržba trávníků 3 roky. komplet dle popisu v

technické zprávě

"každý rok:"

“1.Jarníválcovánř

'? Přihnojeni“

"3. Dosetl'"

"4. Postřůt proti dvouděložným"

“5. Sekáníco 10 x ročně“

"B. Na jaře se provede hnojenía připadne doplněnísubstrátu a

travního osiva do vzniklých nerovnosti“

1920+1050+160

Součet

m2 3 130,000

3130000

3130,000

10,00 31 300,00

 
 

29/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy" OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 2 ke sml. č. objednatele: 2859/2020/01

30/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy"

Počet listů: 1

„

 



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

Příloha č.3 ke sml. č. objednatele: 2859/2020/01

Počet listů: 1

Plná moc

ke smlouvě o dílo č. 2859/2020IOI

na realizaci stavby ORG 5051 „Smetanův sad“ v k.ú. Mariánské Hory, obec Ostrava.

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

se sídlem: Antonína Brože 3124/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava,

ICO: 25816977

1. Zhotovitel bude jménem a na účet objednatele:

a) zastupovat objednatele při jednáních, ve všech správních řízeních vedených před správními orgány

k zajištění potřebných povolení a rozhodnutí, podávat žádosti, návrhy, ohlášení a přijímat

za objednatele písemnosti.

b) V majetkoprávních a jiných smluvních věcech připravovat návrhy smluv a dodatků, vest jednání za

účelem uzavření smlouvy bez práva tyto uzavírat.

2. Tato plná moc se vystavuje na dobu určitou, a to na období ode dne nabytí účinnosti smlouvy

do ukončení autorského dozoru v rámci stavby „Smetanův sad“ V k.ú. Mariánské Hory, obec Ostrava.

    
za objednatele

Prohlašuji, že plnou moc přijímám.

 

31/31 Smlouva o dílo — „Smetanův sad — sadové úpravy" OSTRAVA


